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Name Fraktion Adresse E-Mail

Guntram Wothly

CDU

Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena wothly@cdu-jena.de

Rosa Maria Haschke Löbichauer Str. 55, 07749 Jena rmhaschke@hotmail.com

Konstantin Freuer Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena mail@konstantinfreuer.info

Dr. Stephan Wydra Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena wydra@cdu-jena.de

Bastian Stein Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena stein@cdu-jena.de

Prof. Dr. Ulrich S. Schubert Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena schubert@schubert-fuer-jena.de

Prof. Dr. Johanna Hübscher Höhenweg 20 b, 07749 Jena johanna.huebscher@icloud.com

Reyk Seela Geschäftsstelle CDU, Saalbahnhofstr. 10, 07743 Jena seela@cdu-jena.de

Jens Thomas Die Linke Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Elisa Calzolari Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Lena Saniye Güngör Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena lena.guengoer@die-linke-jena.de

Ralph Lenkert Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Martina Flämmich-Winckler E.-Schneller-Str. 12, 07747 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Dr. Beate Jonscher Hermann-Löns-Str. 46, 07745 Jena bjonscher@t-online.de

Anne Neumann Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Katharina König-Preuss Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena katharina.koenig@haskala.de

Dr. Heidrun Jänchen Geschäftsstelle Die Linke, Dornburger Str. 56, 07743 Jena fraktion@die-linke-jena.de

Kathleen Lützkendorf BÜNDNIS 90/
DIE GRÜNEN

Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena Kathleen.Luetzkendorf@gruene-jena.de

Vincent Leonhardi Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena vincent.leonhardi@gruene-jena.de

Dr. Margret Franz Karl-Liebknecht-Str. 17, 07749 Jena info@gruene-jena.de

Dr. Heiko Knopf Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena heiko.knopf@gruene-jena.de

Christina Prothmann Post über Stadtverwaltung Jena, Büro Stadtrat, Am Anger 15, 07743 Jena prothmann@jena-sued.de

Ines Morgenstern Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena ines.morgenstern@gruene-jena.de

Dr. Matias Mieth Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena info@gruene-jena.de

Johanna Grenzer Geschäftsstelle B90/DIE GRÜNEN, Schillergäßchen 5, 07745 Jena johanna.grenzer@volteuropa.org
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Denny Jankowski

AfD

Postfach 67, 07724 Jena denny.jankowski@afd-stadtrat-jena.de

Ralf Schild Postfach 67, 07724 Jena kontakt@afd-stadtrat-jena.de

Grit Hoffmann Postfach 67, 07724 Jena kontakt@afd-stadtrat-jena.de

Dr. Jochen Müller Postfach 67, 07724 Jena jochen.mueller@afd-stadtrat-jena.de

Wiebke Muhsal Postfach 67, 07724 Jena kontakt@afd-stadtrat-jena.de

Dr. Lars Kühne Postfach 67, 07724 Jena lars.kuehne@afd-stadtrat-jena.de

Johannes Schleußner SPD Geschäftstelle SPD, Teichgraben 4, 07743 Jena fraktion@spd-jena.de

Katja Glybowskaja Geschäftstelle SPD, Teichgraben 4, 07743 Jena stadtrat.glybowskaja@jena.de

Tobias Birk Geschäftstelle SPD, Teichgraben 4, 07743 Jena tobias@birktobias.de

Volker Blumentritt Ortsteilbüro, Werner-Seelenbinder-Str. 28a, 07747 Jena volker_blumentritt@t-online.de

Dr. Christoph Vietze Dornburger Str. 135, 07743 Jena ortsteilbuergermeister.vietze@jena.de

Friedrich-Wilhelm Gebhardt J.-R.-Becher-Str. 30, 07745 Jena frw-gebhardt@gmx.de

Alexis Taeger FDP Geschäftsstelle FDP, St.-Jakob-Str. 33, 07743 Jena alexis.taeger@fdp-jena-shk.de

Petra Teufel Geschäftsstelle FDP, St.-Jakob-Str. 33, 07743 Jena petra.teufel@fdp-jena-shk.de

Stefan Beyer Geschäftsstelle FDP, St.-Jakob-Str. 33, 07743 Jena stefan.beyer@fdp-jena-shk.de

Dr. Reinhard Bartsch Geschäftsstelle FDP, St.-Jakob-Str. 33, 07743 Jena reinhard.bartsch@fdp-jena-shk.de

Jürgen Häkanson-Hall BÜRGER
FÜR JENA

Geschäftsstelle BÜRGER FÜR JENA, Jenergasse 13, 07743 Jena jhh@elektro-jena.de

Dr. Eckhard Birckner Geschäftsstelle BÜRGER FÜR JENA, Jenergasse 13, 07743 Jena eckhard.birckner@t-online.de

Ulf Weißleder Geschäftsstelle BÜRGER FÜR JENA, Jenergasse 13, 07743 Jena info@buerger-fuer-jena.de

Bertram Pelzer Fischergasse 10, 07743 Jena info@buerger-fuer-jena.de

Dr. Peter Faesel
Bürger für
Thüringen /

DieBasis
Post über Stadtverwaltung Jena, Büro Stadtrat, Am Anger 15, 07743 Jena waehlergruppe-jena@diebasis-th.de
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